UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLUÇÃO 28/94No

DADE

CONSIDERANDO o Pa>tece4. da Comilão de PoZXZZca Docente;

RESOLVE:

2o_ - Revogam-^ôe a/> dl^poAlçõe^ó em contA.à.stlo.An,t.

1994DEJULHODESALA DAS SESSÕES, 26

CONSIDERANDO o que coneta do Puoce^Ao no 0.264/94-29
Centro Tecnològlco;

UNIVERSI-
no uao de Aua>5 atribuições legais

KLINGER MARCOS BARBOSA ALVES
NA PRESIDÊNCIA

ah,

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO DA
FEDERAL DO ESPIRITO SANTO,

e estatutárias;

Art. 1o - Aprovar a abertura do Concurso Pábllco
Títalos para provimento do cargo de Professor Adunto

do Centro

CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unanime do Plenário da
Sessão Ordinária do dia 26 de julho de 1 994,

de
Pnova* e Tltato^>pa^.a psiovi-mento do c.a.n.90 de. pA.o{>e^»t>o/L Adu.rit.0 no
De.pantame.nto de Htdnà.uttca e Saneamento do Centno Tecnotòg^co,
pana pneenchtmento de 01 (ama) vaga na dnea de Recan^o^, Htdnncoá
e Saneamento, em negtme de 40 (qaanenta) honat com Ded-ccaç.ao
ctu^tva e *ob o negtme da legt^laç.ão em vtgon, con^onme a4 nonma^
contidas na^ó Re^oluç.5e-6 do CEPE no^ó 84/89, 34/92 e 8 /